Il VI anno di regno di re Ladislao è calcolato per anni interi a partire dalla data del 7 marzo 1387.

✱✱✱
✱✱✱L✱✱✱adizlaus Dei gratia Hungarie, Ier(us)alem, Sicilie, Dalmatie, Croatie, Rame, Servie, Galitie, Lodomerie, Comanie^{a)} Bulgarieque rex, Provincie et Forcalquerii ac Pedimontis comes, / magnifico viro magno camerario regni nostri Sicilie vel eius locumtenentibus, dilectis consiliariis, nec non vicemgerenti nostro ducatus Calabrie seu iusticiario provincie Calabre, nec non capitaneo / civitatis Regii sui que districtus, nec minus erariis, magistris camere et commissariis^{b)} aliis cum eis per nostram curiam deputatis et deputandis^{c)} super impositione ac recollectione et perceptione primorum / et secundorum donorum inibi annis singulis nostre curie debitorum ceterisque officialibus nostris aliis ad quos spectat et spectare poterit quocumque titulo et denominatione notentur presentes licteras inspe/cturis eorumque locatenentibus presentibus et futuris, fidelibus nostris dilectis, gratiam et bonam voluntatem. Actendentes fidei sincere constantiam universitatis hominum dicte civitatis Regii sui que distri/ctus nostrorum fidelium dilectorum, nec non dampna varia rerumque multiplicare^{d)} dispendia que universitas et homines^{e)} ipsi pro fidelitate nostra servanda multipliciter supportarunt^{f)} ex quibus ipsos maiori^{g)} / nostra gratia dignos et benemeritos reputamus eisdem universitati et hominibus dicte civitatis Regii sui que districtus uncias decem de carlenis argenti ponderis generalis de summa primorum / et secundorum donorum per eos annis singulis nostre curie debitorum que esse ponuntur uncie triginta, cum consensu et auctoritate reverendissimi in Christo patris domini Angeli tituli Sancti / Laurencii in Damaso presbiteri cardinalis et apostolice sedis^{h)} legati et serenissime principisse domine Margarite Dei gratia dictorum regnorum regine, matris et baliorum nostrorum, usque ad an/nos quinque ex nunc in antea numerandos tenore presentium de certa sciencia nostra remictimus et gratiosiusⁱ⁾ relassamus. Ita quod in solutione dictarum unciarum decem per nos eis, ut / predicatur, remissarum prefato durante quinquennio nullatenus compellantur. Et propterea fidelitati vestre de dicta certa sciencia nostra harum serie cum consensu et auctoritate premissis preci/pimus q(ua)t(enu)s forma presentium per vos diligenter actenta illam vos et vestrum quilibet presentes et futuri eisdem universitati et hominibus ipsius civitatis Regii efficaciter obser/vetis ac faciatis ab aliis inviolabiliter observari ipsosque universitatem et homines ad solutionem prefatarum unciarum decem remissarum per nos ipsis, ut superius est expressum, iamdicto du/rante quinquennio, ut predicatur, numerando in personis, rebus et bonis eorum non cogatis, impetatis, vexetis, turbetis seu quomodolibet molestetis, revocaturi statim in irritum quicquid per vos aut / alium vel alios vestrum actentari contingerit^{j)} contra presentium seriem et tenorem. Data Gayete in absentia logothete et prothonotarii regni nostri Sicilie et eius locumtenentis per virum / nobilem Donatum de Aretio^{k)} 2) legum doctorem, locumtenentem cancellarii dicti regni, consiliarium et fidelem nostrum dilectum, anno Domini mill(es)imo trecentesimo nonagesimo / tercio, die .XX^o. februarii, prime ind(ictionis), regnorum nostrorum anno sexto.